НАКАЗУЮ: 
1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед кадетів (II-16) 

(2 тур) - IV ранг (далі - спортивний захід) 09 липня 2023 року в м. Київ. 
2. Затвердити 

2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 108 324, 00 (сто вісім тисяч триста двадцять чотири) грн. 00 
коп. (додаток 1). 

2.2 Головним суддею змагань Яковенко Артур Олександрович та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 11 осіб (додаток 2). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю

[...]

Відповідальним за організацію та проведення заходу -
Кошеватського Іллю Ігоровича. 

4. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 2 508,00 (дві тисячі п'ятсот вісім) грн. перерахувати на 
корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» відкритий на ім'я 
Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від" 03 "липня 2023 р. № 303 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Коштомге у суш] 108 324,00 (сто вісім тисяч триста двадцять чотири) грн 
ГенерайьниЙдекретар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 303 
Чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед кадетів ( ІМ 6) (2 тур) - IV ранг 
м.Київ 

Назва заходу